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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet  teatab, et on võtnud menetlusse AS Lasita Maja Production (registrikood: 10512652)
(aadress Tartu maakond, Tähtvere vald, Pihva küla, Risu tee 2) 04.01.2016 esitatud välisõhu saasteloa
nr L.ÕV/324680 muutmise taotluse ja selle lisaks oleva lubatud heitkoguste projekti, kiri registreeritud nr
16-2/16/25. Ettevõtte käitis asub Tartu maakonnas Tähtvere vallas Pihva külas Risu tee 2 (katastritunnus
83101:004:0283). Ettevõtet põhitegevusala on kokkupandavate puitmajade tootmine ja turustamine
(EMTAKi kood 16232). 

Ettevõte esitas Keskkonnaametile välisõhu saasteloa muutmise taotluse, kuna plaanib kasutusele võtta
höövelpinkide puhastusvahendi Asposol, mistõttu eraldub välisõhku 1,968 tonni lenduvaid orgaanilisi
ühendeid. 

Ettevõtte tootmisterritooriumil paikneb kaheksa saasteallikat. Puidutööstuse tootmishoones paiknevad
seitse saepurukonteinerit ja puiduküttel töötava katlamaja korsten. Katlamajas on puidukütusel töötav
veekatel LAKA PS, mille soojusvõimsus on 2,00 MW. Aastane planeeritav puidu kulu on 5100 tonni.
Katlamaja korstnal on 95% efektiivsusega multitsüklon tahkete osakeste püüdmiseks. Ettevõte kasutab
aastas höövelpinkide puhastamisel 1,968 tonni 100% lenduvat orgaanilist ühendit sisaldavat
puhastusvahendit Asposol. Tahked osakesed ja lenduvad orgaanilised ühendid suunatakse suvisel
perioodil välisõhku läbi avatud filtriklappide. Talvisel perioodil tagastab pneumotranspordisüsteem 100%
õhust peale filtris puhastamist tagasi ruumidesse. Üleliigne saepuru puhutakse puidujäätmete
kogumismahuti all olevasse filterkangaga kaetud konteinerisse, puidutolmust puhastunud õhk
suunatakse välisõhku. Talvisel perioodil, kui filtriklapid on suletud eralduvad lenduvad orgaanilised
ühendid välisõhku konteinerite täitmisel. Olulisemad taotletavad välisõhku eralduvad saasteainete
aastased heitkogused tonnides on alljärgnevad: lämmastikdioksiid 6,120; süsinikmonooksiid 61,200,
lenduvad orgaanilised ühendid, kütuse põlemisel 2,938, alifaatsed süsivesinikud 1,948, tahked osakesed
kokku 15,138, plii ühendid 0,004 ning vanaadiumi ühendid 0,002. Risu tee 2 kinnistu paikneb 100%
tootmismaal. Ettevõtte tootmisterritoorium on ümbritsetud tootmis-, maatulundus- ja transpordimaadega.
Lähim elamu asub saasteallikast ca 160 m kaugusel kirdes. Kaitstavad loodusobjektid territooriumil ja
selle ümbruses puuduvad. 

Saasteloa korrigeeritud taotlusega saab tutvuda Keskkonnaameti Jõgeva-Tartu kontoris ja
Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris http://dhs-adr-kea.envir.ee/.

Eelneva kirjavahetusega saab tutvuda Keskkonnaameti Jõgeva-Tartu regiooni Tartu kontoris (Aleksandri
14, 51004 Tartu tel 730 2240, e-post tartu@keskkonnaamet.ee) ja Keskkonnaameti avalikus
dokumendiregistris http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/.

Kuni välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada
Keskkonnaametile taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepankuid ja
vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil tartu@keskkonnaamet.ee või
postiaadressil Tartu maakond, Tartu linn, Aleksandri tn 14.

Välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab
Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Kehtetud ärinimed:
AS Lasita Maja Production: Aktsiaselts LASITA MAJA, Aktsiaselts LASITA MAJA PRODUCTION.
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